

Rzeszów, 08.02.2019r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy; wszystkich Wykonawców zainteresowanych zapytaniem ofertowym „Szkolenie rady pedagogicznej oraz pracowników administracji i obsługi w zakresie udzielania pierwszej pomocy w Szkole Podstawowej nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi w Rzeszowie”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do niego z pytaniami dotyczącymi niniejszego zapytania ofertowego. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami poniżej. Wszelkie zmiany, wyjaśnienia lub uszczegółowienia wynikające z odpowiedzi Zamawiającego na zapytania należy uwzględnić w cenie i przy przygotowaniu oferty oraz traktować jako zmianę, wyjaśnienie lub doprecyzowanie zapytania ofertowego.

W związku z ogłoszonym przez Państwa zapytaniem ofertowym na przeprowadzenie szkolenia z pierwszej pomocy, prosimy o udzielenie odpowiedzi na nasze pytania, umożliwi nam to rzetelne przygotowanie oferty.

Pytanie 1:

Ile osób łącznie Zamawiający skieruje na szkolenie?

Odpowiedz:

W związku z okresem zachorowalności i dużą absencją, Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie odpowiedzieć na to pytanie dlatego wskazuje 4 grupy szkoleniowe liczące minimum 20 osób.

Pytanie 2:

Czy w jednym dniu można przeszkolić kilka grup?

Odpowiedz:

Tak, po uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 3:

Ilu instruktorów Zamawiający wymaga na 20 os. grupę szkoleniową?

Odpowiedz:

Do uznania Wykonawcy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy salę do zorganizowania szkolenia jeżeli tak to ile i jakiej wielkości(l. os) oraz czy Wykonawca z tego tytułu poniesie jakieś koszty czy Zamawiający udostępni salę nieodpłatnie?

Odpowiedz:

Zamawiający nieodpłatnie udostępni pomieszczenie do zorganizowania szkolenia dla pracowników naszej Szkoły. Wielkość pomieszczenia do uzgodnienia z Zamawiającym.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga aby każdy uczestnik otrzymał imienne zaświadczenie o ukończeniu szkolenia?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiający wymaga aby każdy uczestnik otrzymał imienne zaświadczenie o ukończeniu szkolenia.

Pytanie 6:

Czy Wykonawca ma zapewnić uczestnikom poczęstunek w formie kawy i ciastek ew. ciepłego posiłku? Jeżeli tak proszę określić formę.

Odpowiedz:

Wykonawca nie zapewnia uczestnikom szkolenia poczęstunku i ciepłego posiłku.

Pytanie 6:

Zamawiający w pkt. 1 pptk.6 napisał: " Wykonawca określi czas szkolenia 1 grupy ćwiczebnej." Czy w takim razie Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty wariantowej? (Czas szkolenia oraz rodzaj sprzętu użyty podczas szkolenia ma istotny wpływ na wycenę)

Odpowiedz:

Nie przewidujemy składania oferty wariantowej. Wykonawca posiada wiedzę jak długo trwa szkolenie połączone z zajęciami praktycznymi dla grupy minimum 20 osobowej.

**DYREKTOR**  
*B. Filip*  
**mgr Barbara Filip**